
Zápis ze zasedání  zastupltetstva obce Babylon konané ho dne 04. 03.2022
v kance!áři OU Babylon, Babylon 27, od 18:30 hod.

Pří tomni:  P, Bambásek, l, Zavadil, K. Polák, Bc, M, Hrdlič ka, lng, M, Pitipáč ová, Z, Gureň,
Omluveni:  S. Schlágelová
Ověřovatelé :  l, Zavadil, M, Pitipáč ová

Hosté :-

Program:

1. Zahájení , kontrola usnesení , urč en í  ověřovatelů

2, Pří kazní  smlouva, zajiš tění TDl na akci ,,obytná zóna ll v obci Babylon"

3, Smlouva na zajiš tění TDl na akci, ,,Protipovodňová opatření  rybní č ek Babylon"

4. Výsledek cenové ho marketingu pro akci v rámci 11. výzvy MAS Č eský les, Veřejná prostranství

v obcí ch

5. Výsledek cenové ho marketingu pro akci v rámci 11,výzua MAS Č eský les, Mateřské  a základní
š koly

6. Kupní smlouva na prodej pozemku parc, č , 139/3 v k, ú , Babylon

7, Smlouva o zajiš tění  umělecké ho vystoupení  Jaksi Taksi

8. Kupní  smlouvy s podí lovými vlastní ky na koupi podí lu pozemků  parc. č , 4914,

parc. č , 24124 a parc. č , 24125v k.ú . Babylon

9, Kupní smlouva s podí lovým vlastní kem na koupi podí lu pozemku parc, č ,49/13

v k, ú , Babylon

1o. Úč etní  závěrkaMš  Babylon

Ad 1) Starosta navrhl rozš í ření  programu o následují cí  body:

1'l) Rozpoč tové  opatření  č . 2

12) Pořizení  modulu Formulář od provozovatele webu spol, Galileo

13) Zdravotní  klaun

14) Drač í  lodě

15) Rů zné

Program byl i se změnamijednomyslně schválen zastupiteli obce, Ověřovateli zápisu bylijednomyslně
schváleni l, Zavadil, lng, M. Pitipáč ová



Kontrola usnesdní  ě,1l2022ze dne 11.02.2022

Zastupitelstvo obce Babylon

Schvaluie:

- Na základě výsledku výběrové ho ří zení  na akci ,,Obytná zóna ll v obci Babylon" dodavatele

společ nost COLAS CZ, a,s,, lC,, 26177 005

_ Smlouvu o dí lo svýhercem výběrové ho ří zení  na akci ,,Obytná zóna ll v obci Babylon"

se společ ností  COLAS CZ, a.s.,lC:26177005

- Záné r na prodej pozemku p, č , 139/3 vk. ú . Babylon o výměře 68 m2, vzniklé ho dělení m

pozemku p. č , 139/1 v k, ú , Babylon

- Kupní  smlouvu s 
a  na prodej pozemků /č ásti

pozemků  p, č ,36/ '| 9, p,č ,36121, p. č ,36/23, p,č ,36124, p. č .36/25, p, č ,36/30, p. č ,36/31,

p, č , 36/32, p, č . 36/53 a st, 429 v k, ú . Babylon, nově vymezené  geometrickým plánem č í slo 684-

122t2021 vyhotoveným , č , pot, t2tOlOS, dne 1, září  2021, jako

pozemek - pozemková parcela p. č . 36/23 o výměře 2 603 mz, druh pozemku ostatní  plocha,

pozemek - stavební  parcelu p, č ,429 vč etně stavby obč anské  vybavenosti bez č í sla popisné ho

i evidenč ní ho, která je jeho souč ástí  prodeje

- Dodatek č ,2ke Smlouvě o provádění  odborných prací  na ú seku bezpeč nosti a ochrany zdraui

při práci a pož ární  ochrany ze dne 2,4.2013 se společ ností  BEZPO Plzeň, s, r, o,, lCO: 2635'1951

- Pojistnou smlouvu č ,2731310481 na pojiš tění  majetku se společ ností  UNlQA pojiš t'ovna, a.s.

- Dodatek č , 1 ke Smlouvě o poskytování  služ eb pověřence pro ochranu osobní ch ú dajů

se společ ností  SMS-služ by s, r, o,, lČ O: 06784771

- Smlouvu o zřizeni věcné ho břemene - služ ebnosti č , lV-1 2-0017467 /  SoBS VB /  1 se společ ností

č rz oistribuce, a. s,, tč o:zllzgols

- aktualizaci Programu rozvoje obce Babylon2021-2027

- Zpráuu inventarizač ní  komise o provedené  inventuře zarok2021

- Smlouvu na hudební  produkci s  se společ nosti RedHead Booking s.r.o.,

lČ 0: 08190372

- Smlouvu o zajiš tění  umělecké ho vystoupení  č ,:02t2O22 s Richardem Kroczkem, lČ ,, 44744676

- Směnnou smlouvu nově vzniklé ho pozemku 139/4 v k, ú , Babylon, který vzniklz geometrické ho

plánu dělení m pozemku 139/1 v k. ú , Babylon, za spoluvlastnický podí lve výš i3/B na pozemcí ch

p, č . 24124 v k. ú . Babylon, p, č , 24125 v k, ú , Babylon a p, č . 4914 v k. ú . Babylon s 

- Pří kazní smlouvu se společ ností  M| NOS CB, lČ O: 5039584

- Smlouvu o poskytnutí  dotace s TJ Sokol Babylon, z. s,, lČ O: 48342297

Bere na vědomí :

- Výroč ní  zprávu o svobodné m pří stupu k informací m zarok2021

- Rozpoč tové  opatřeni č .712021

Zamí tlo:



- Žádost manž el  o odkup pozemku p. č , 49/13

v k, ú , Babylon

Pověřuie:

Sí arosť u podpisem:

- Smlouvy o dí lo s výhercem výběrové ho ří zení  na akci ,,Obytná zóna ll v obci Babylon"

se společ ností  COLAS CZ, a,s,,lC:26177005

- - Kupní smlouvy s 

a , na prodej pozemků /č ásti

pozemků  p, č ,36/19, p,č ,36121, p. č ,36/23, p.č ,36124, p, č ,36/25, p. č .36/30, p, č ,36/31,
p. č , 36/32, p. č . 36/53 a st, 429 v k, ú , Babylon, nově vymezené  geometrickým plánem č í slo

684-12212021 vyhotoveným , č . pol, 1216195, dne 1, záři2021,jako
pozemek - pozemková parcela p, č , 36/23 o výměře 2 603 mz, druh pozemku ostatní  plocha,

pozemek - stavební  parcelu p, č ,429 vč etně stavby obč anské  vybavenosti bez č í sla popisné ho

i evidenč ní ho, která je jeho souč ástí  prodeje

- Dodatku č , 2 ke Smlouvě o provádění  odborných prací  na ú seku bezpeč nosti a ochrany zdravi
při práci a pož ární  ochrany ze dne 2,4.2013 se společ ností  BEZPO Plzeň, s, r, o,, lCO: 26351951

- Pojistné  smlouvy č .2731310481 na pojiš tění  majetku se společ ností  UNlQA pojiš tbvna, a,s.

- Dodatku č , 1 ke Smlouvě o poskytováni služ eb pověřence pro ochranu osobní ch ú dajů

se společ ností  SMS-služ by s, r, o,, lČ O: 06784771

- Smlouvy ozřizení  věcné ho břemene - služ ebnosti č , lV-12-0017467 /  SoBS VB /  1 se společ ností

č EZ Distribuce, a, s., lč 0:  24729035

- S"mlouvy na hudební  produkci s  se společ ností  RedHead Booking s,r,o,,

lCO: 08190372

- Smlouvy o zajiš tění  umělecké ho vystoupení  č ,,,02t2022 s Richardem Kroczkem, lČ : 44744676

- Směnné  smlouvy nově vzniklé ho pozemku 139/4 vk, ú , Babylon, který vzniklzgeometrické ho
plánu dělení m pozemku 139/1 v k, ú , Babylon, za spoluvlastnický podí lve výš i3/8 na pozemcí ch

p, č .24124 vk, ú , Babylon, p. č ,24125 vk, ú . Babylon a p,č , 4914 v k, ú , Babylon s

- Pří kazní  smlouvu se společ ností  MlNOS CB, lČ O: 5039584

- Smlouvu o poskytnutí dotace s TJ Sokol Babylon, z. s,, lČ O: 48342297

Nadá!e trvají  ú koly:

- Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Schlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho

ří zení  na provozovatele kiosku v Autokempu Babylon pro rok2022

- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu dalš í m postupem ve věci odkupu pozemků  oO ÚZSVlr,,t



Z programu schů ze:

Ad2.) Zajiš tění  technické ho dozoru na akci Obytná zóna Babylon ll, pan Weber už  nám v minulosti

zajiš ť oval nějaké  stavby a bylijsme s ní m spokojeni, Pří kazní  smlouva, zajiš tění  TDl na akci

,,obytná zóna ll v obci Babylon byla jednomyslně schválena a starosta byl pověřen její m

podpisem.

Ad3.) Smlouva na technický dozor na akci Protipovodňová opatření  rybní č ku Babylon. Smlouva na

technický dozor investora na akci Protipovodňová opatření  rybní č ku Babylon byla jednomyslně

schválena a starosta byl pověřen její m podpisem.

Ad4.) V rámci 11. uýzuy MAS Č eský les, Veřejná prostranství  v obcí ch zainvestujeme nové  lavič ky,

koš e, elektronickou ú řední  desku, relaxač ní  lehátka k rybní č ku a chytrou solární  lavič ku.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo podat ž ádost o dotaci v rámci 11,výzuy MAS Č eský

les, Veřejná prostranství  v obcí ch, a na základě cenové ho marketingu pro akci

,,Rozvoj veřejnóho prostranství  v obci Babylon" i dodavatele mobiliáře:  společ nost LUNA

PROGRESS s.r.o., lC:  280 80 602, dodavatele solární  lavič ky: společ nost Sanit Concept

s.r.o,, lČ ; m1 M252adodavatele el, Úřední  desky: společ nost Galileo Corporation s.r.o.,

lČ  254 48714. \

Ads.) Vrámci 11. uýzvy MAS Č eský les, Mateřské  a základní  š koly zainvestujeme vybavení  do

kuchyně (elektrická pec, š okový zchlazovač , váha), dvouvěž ové  herní  sestavy a altánu na

zahradě Mateřské  š koly. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo podat ž ádost o dotaci

v rámci 11, uýzuy MAS Ceský les, Mateřské  a základní  š koly, a na základě cenové ho

marketingu pro akci ,,Vybavení  pro Mi Babylon" i dodavatele herní  sestavy a altánu:

společ nost LUNA PROGRESS s.r,o., lC:  2B0 B0 602, dodavatele pece a zchlazovač e,

společ nost COMIMPEX INTERNATIONAL, spol. s r,o,, lC:  4B529 401 a dodavatele vybavení

kuchyně - váha, společ nost Honey, s,r,o,, lC:  267 49131.

Ad6.) Jedná se o pozemek, který vznikl dělení m pozemku p, č . 139/1 vk. ú . Babylon, Záměr na

prodej byl vyvěš en na ú řední  desce, Starosta obce oznámil, ž e je ve střetu zájmu zdů vodu

rodinných vazeb, Kupní  smlouva na prodej pozemku parc, č , 139/3 v k, ú . Babylon s

byla schválena a starosta byl pověřen

její m podpisem, Pro: Marcela Pitipáč ová, Michal Hrdlič ka, Karel Polák, Zbyněk Gureň; Pavel

Bambásek se zdrž el hlasování ,

Ad7.) Jedná se o smlouvu na hudební  produkci se skupinou Jaksi Taksi na kulturní  akci Lé to

Babylon, Smlouva byla jednomyslně schválena a starosta byl pověřen její m podpisem,

Ad8.) Jedná se o odprodej č ásti silnice u Babylonské ho rybní ka. Pozemky májí  ví ce vlastní ků

a budeme je kupovat od kaž dé ho zvláš ť , protož e není  mož né  smlouvu podepsat se vš emi

najednou, Jedná se o pozemkové  parcely parc, č , 24124, parc.č . 24125 a parc.č , 4914

v katastrální m ú zemí  Babylon Smlouvy s jednotlivými spoluvlastní ky, byly jednomyslně

schváleny a starosta byl pověřen jejich podpisem.

Adg.) Jedná se o podí lové  vlastnictví  pozemku za Policejní  vilou, Kupní  smlouva s podí lovým

vlastní kem paní s pan

na koupi podí lu pozemku parc. č , 49113v k, ú , Babylon byla jednomyslně schválena

a starosta byl pověřen její m podpisem,

Ad10.) Zastupitelstvo bylo seznámeno svýsledky závěrky lUŠ  aanylon, Úč etní  závé rka Mateřské

š koly Babylon za rok 2021 s hospodářským výsledkem ve výš i 31 496,- Kč  a jejich převodem

do rezervní ho fondu na rok 2022bylajednomyslně schválena,

Ad11.) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s rozpoč tovým opatření m obce Babylonč .2, Jedná se

o polož ky: servisní stojan na kola, rozpoč et na parkoviš tě, elektrické  energie zaradar, pohřeb



zesnulé  ž eny vk, ú , Babylon. S'tarosta schválil rozpoč tové  opatření  č ,2 v rámci svých

pravomocí , Zastupitelstvo vzalo na vědomí ,

Ad12.) Chceme zkvalitňovat webové  stránky, a proto bychom chtěli zprovoznit modul formulář, kterým

dostane obec např, oficiální  ž ádost např, nahláš ení  světla, kácení  apod, Zadatel nemusí  nic

skenovat, hledat formuláře nebo je nosit na obecní  ú řad. Cena modulu je 6 500,- Kč  bez DPH,

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo nákup modulu Formulář od společ nosti Galileo

Corporation s,r,o, lČ :  254 48714,

Ad13.) Zdravotní  klaun nás pož ádal o pří spěvek pro hospitalizované  děti. Zastupitelstvo bylo

seznámeno s ž ádostí  a informaci vzali na vědomí ,

Adl4.) Obec Babylo"n bude podávat ž ádost na dotaci z dispozič niho fondu programu přeshranič ní

spolupráce Č eská republika - Svobodný stát Bavorsko Cí l tÚS ZOU-Z020, Na závody

Drač í ch lodí , které  se budou konat 25, 06,2022 na Babylonské m koupališ ti, 6 posádek bude

z Č ech a 6 bude z Německa. Náklady obce jsou 120 tis,, dotace bude 85 % . Obec Babylon

bude mí t v soutěž i vlastní  posádku, Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo soutěž  Drač í ch

lodí  a podání  ž ádosti o dotaci na soutěž  ,,Draci mezi městy" z dispozič ní ho fondu programu

přeshranič ní  spolupráce Č eská republika - Svobodný stát Bavorsko Cí l EÚS 2014-2020.

Ad15.)

Započ ato: 18:39 hod.

Skonč eno: 19:54 hod.

Zapsal:  Pavel Bambásek

- Starosta informoval zastupitelstvo ohledně obchvatu a prů tahu obcí .
- Michal Hrdlič ka informoval zastupitele o pří pravách ná akci Lé to Babylon,

il'laz?o(..,..,. .....ft.'h,7/ ,'{ m,(,.,",l""
lrí g, Marcela Pitipáč ová

0věřovatelé  svým podpisem stvrzují smazání zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedání .

Ověřili:  ...,,,,

lvan zavadil



Usňesení  č .212022

ze zasedání  zastupiteIstva obce Babylon konané ho dne 04. 03.2022

Zastupitelstvo obce Babylon:

Schvaluie:

Pří kazní  smlouvu, na zajiš tění  technické ho dozoru investora pro akci ,,obytná zóna ll v obci

Babylon s panem Jaroslavem Weberem, lČ :  692 53 307,

. Smlouvu na provádění  výkonu inž enýrsko investič ní  č innosti pro akci ,,Rybní k Babylon -
protipovodňová opatření " se společ ností  PROVOZZAPAD s,r,o,, lC: 078 10 041 ,

. Podání  ž ádosti o dotaci v rámci 11 , výzuy MAS Č eský les, Veřejná prostranství  v obcí ch na akci

,,Rozvoj veřejné ho prostranství  v obci Babylon".

. Na základě cenové ho marketingu, dodavatele mobiliáře:  společ nost LUNA PROGRESS s,r.o,,

lČ :  280 80 602, dodavatele solární  lavič ky: společ nost Sanit Concept s,r.o,, lČ : 031 14 252a dodavatele

et. Úřední  desky: společ nost,Galileo Corporation s,r,o., lČ  Zsq 48714, pro akci ,,Rozvoj veřejné ho

prostranství  v obci Babylon" v rámci 11 , uýzvy MAS Č eský les, Veřejná prostranství  v obcí ch.

. Podání  ž ádosti odotaci vrámci 11,uýzvy MASČ eskýles, Mateřské azákladní  š kolynaakci
,,Vybavení  pro MŠ  Babylon".

. Na základě cenové ho marketingu Dodavatele - herní  sestavy a altánu společ nost LUNA
PROGRESS s,r,o,, lČ :  280 B0 602, dodavatele vybavení  kuchyně - pec a zchlazovač ,

společ nost COMlMPEX lNTERNATIONAL, spol, s r,o,, lC:  485 29 401 a dodavatele vybavení

kuchyně - váha, společ nost Honey, s,r,o,, lČ :  267 4913'l, pro akci ,,Vybavení  pro MŠ  Babylon"

v rámci 11 , výzuy MAS Č eský les, Mateřské  a základní  š koly.

. Kupní smlouvu na prodej pozemku parc, č , 139/3 v k. ú , Babylon o výměře 68 m2, který vznikl

oddělení m dle geometrické ho plánu č . 683-8812021, od pozemku parc,č , 139/1 v k, ú , Babylon

s panem 

. Smlouvu o zajiš tění  umělecké ho vystoupení  umělce: hudební  skupiny JAKS|  TAKSl s panem

Radkem Mihokem, lČ :  68373023,

. Kupní  smlouvu na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č , 24124, pozemku - pozemkové

parcely parc,č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc.č , 4914 v katastrální m ú zemí

Babylon se spoluvlastní kem paní

. Kupní  smlouvu na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č , 24124, pozemku - pozemkové

parcely parc,č . 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc,č , 4914 v katastrální m ú zemí

Babylon se spoluvlastní kem pan

. Kupní  smlouvu na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č , 24124, pozemku - pozemkové

parcely parc.č . 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc,č , 4914 v katastrální m ú zemí

Babylon se spoluvlastní kem pan

. Kupní  smlouvu na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č . 24124, pozemku - pozemkové

parcely parc,č . 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc,č , 49l4 v katastrální m ú zemí

Babylon se spoluvlastní kem panem 



Kupní  smlouvu na podí l pozemku -'pozemkové  parcely parc. č , 24124, pozemku - pozemkové

parcely parc.č , 24125 a pozemku - pozemkové  parceJy parc,č , 4914 u katastrální m ú zemí

Babylon se spoluvlastní kem panem

Dohodu o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  k pozemku parc,č , 49/ 'l3 v katastrální m ú zemí

Babylon s pan

Úč etní  závěrku Mateřské  š koly Babylon za rok 2021 s hospodářským výsledkem ve výš i

31 496,- Kč  a jeho převod do rezervní ho fondu narok2022,

Rozš í ření  webových stránek obce nákupem modulu Univerzální  formulář od společ nosti Galileo

Corporation s,r,o. lC: 25448714,

Podání  ž ádosti o dotaci z z dispozič ní ho fondu programu přeshranič ní  spolupráce Č eská

republika - Svobodný stát Bavorsko Cí l EUS 2014-2020,

Bere na vědomí : 
\

. Žádost o pří spěvek pro Zdravotni klaun o,p,s,

. Rozpoč tové  opatřeni č .212022

. lnformace ohledně obchvatu a prů tahu obcí ,

. lnformace o pří pravách na akci Lé to Babylon,

,+
Pověřuie:

Sť arosť u podpisem:

. pří kazní  smlouvy, na zajiš tění  technické ho dozoru investora pro akci ,,obytná zóna ll v obci

Babylon s panem Jaroslavem Weberem, lČ : 69253307,

. smlouvy na provádění  výkonu inž enýrsko investič ní  č innosti pro akci ,,Rybní k Babylon -
protipovodňová opatření " se společ ností  PROVOZZAPA.D s,r,o., lC: 078'10041 .

. Kupní  smlouvy na prodej pozemku parc, č , 139/3 v k. ú , Babylon o výměře 68 m2, který vznikl

oddělení m dle geometrickóho plánu č , 683-88/2021, od pozemku parc.č , 139/1 v k, ú , Babylon

s panem

. smlouvy o zajiš tění  umělecké ho vystoupení  umělce: hudební  skupiny JAksl TAksl s panem

Radkem Mihokem, lČ :  68373023,

. Kupní  smlouvy na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc. č . 24124, pozemku - pozemkové

parcely parc,č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc,č , 4914 u katastrální m ú zemí

Babylon se spoluvlastní kem paní

. Kupní  smlouvy na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č , 24124, pozemku - pozemkové

parcely parc,č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc.č . 49l4 u katastrální m ú zemí

Babylon se spoluvlastní kern paní



Kupní  smlouvy na podí l pozemku - Pozemkové  parcely parc. č . 24124, pozemku - pozemkové

parcely parc,č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc,č . 49l4 v katastrální m ú zemí

Babylon se spoluvlastní kem paní

Kupní smlouvy na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č . 24124, pozemku - pozemkové

parcely parc,č . 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc.č . 49l4 v katastrální m ú zemí

Babylon se spoluvlastní kem panem 

Kupní  smlouvy na podí l pozemku - pozemkové  parcely parc, č , 24124, pozemku - pozemkové

parcely parc,č , 24125 a pozemku - pozemkové  parcely parc,č . 49l4 v katastrální m ú zemí

Babylon se spoluvlastní kem panem 

Dohody o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  k pozemku parc,č . 49l13 v katastrální m ú zemí

Babylon s paní

Nadále trvají  ú koly;  '

. zastupitelstvo obce pověřuje simonu schlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho

ří zení  na provozovatele kiosku v Autokempu Babylon pro rok 2022

. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu dalš í m postupem ve věci odkupu pozemků  oO ÚZSVtVt

il-,lluú 'rr/
l;g iřil.l;  piiipálóua

mí stostarostka obce

pavel Bambásek

starosta obce

Ery

3,H-:


